Determinazione n°32 del 19/11/2021

Oggetto: Affidamento incarico Direttore della nuova farmacia Comunale di Valmontone

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la deliberazione dell’ Amministratore unico n°11 del 27/07/2021, approvazione Piano
Economico Farmacia Comunale con cui si ratifica la volonta del Comune di Valmontone di affidare
la gestione della farmacia di nuova farmacia comunale da ubicarsi in Valmontone Via della Pace
snc {outlet);

Richiamata la deliberazione n°11/2021, considerato che 'ASSIC non dispone di un ufficio, né di
risorse umane che abbia del no una specifica competenza in materia di gestione e organizzazione
di una Farmacia Comunale e che nelle more dell’espletamento di una selezione specifica, &
necessario per tale attivita, avvalersi di collaborazioni esterne all'Ente;

Considerato, altresi, che trattasi di incarico fiduciario affidato a professionista e che consente di
prescindere dalle procedure di affidamento a evidenza pubblica;

Verificato che il dott. Angelo Pontecorvi, nato a Roma i117/7/1973 ed ivi residente in Via del
Serafico 106, CF PNTNGL73L17H501B, interpellato per I'espletamento deil'incarico in oggetto
indicato, si @ dichiarato disponibile a svolgerlo, con nota del 18/11/2021, per il compenso di
£.12.000,00 (dodicimila), al netto degli oneri fiscali e previdenziali e al lordo delle ritenute;

Considerato che il dott. Angelo Pontecorvi presenta i necessari requisiti di comprovata esperienza
nel settore e di affidabilith, in quanto particolarmente esperto per la gestione degli start up
farmaceutici;

Ritenuto, pertanto, di affidare al dott. Angelo Pontecorvi I'incarico di direttore pro tempore della
nuova farmacia comunale di Valmontone, 19 novembre 2021 con durata dal 18/02/2022 e con le
modalita di svolgimento stabilite nel disciplinare d'incarico al presente provvedimento;

Dato atto che incarico di tipo professionale comprende tutte le attivita di direzione tecnica della
nuova farmacia comunale cosi come specificato nell’accordo quadro che il professionista fara con
atto separato con |'ufficio contratti;

Precisato che l'incarico deve intendersi come incarico di collaborazione che, prescindendo da
obblighi di presenza fissa, non potra costituire in alcun modo rapporto di lavoro dipendente con
questo Ente né di collaborazione coordinata e continuativa;

Ritenuto di corrispondere al dott. Angelo Pontecorvi, per lo svolgimento del suddetto incarico, la
somma complessiva di € 12.000,00 (dodicimila), al netto degli oneri fiscali e previdenziali se dovuti
e al lordo delle ritenute, dando atto che la liquidazione del compenso verra effettuata su
presentazione di regolare fattura (oppure nota di addebito), previo riscontro dell'espletamento
dell'incarico medesimo;

o




DETERMINA

1. Di affidare al dott. Angelo Pontecorvi Vincarico di direttore della farmacia Comunale di
Valmontone sita in Via della Pace snc (outlet), con durata dal 19/11/2021 al 18/02/2022 e con le
modalita di svolgimento stabilite nel disciplinare d'incarico allegato al presente provvedimento.

2. Di disporre che Fincarico di tipo professionale comprende tutte le attivita di direttore tecnico
della farmacia cosi come sari elencato nell'allegato delle attivita rientranti nell'incarico).

3, Di precisare che l'incarico deve intendersi come incarico di collaborazione che, prescindendo da
obblighi di presenza fissa, non potra costituire in alcun modo rapporto di lavoro dipendente con
questo Azienda né di collaborazione coordinata e continuativa,

4, Di corrispondere al dott. Angelo Pontecorvi, per lo svolgimento del suddetto incarico, la somma
complessiva di € 12.000,00 {dodicimila) al netto degli oneri fiscali e previdenziali se dovuti e al
lordo delle ritenute, dando atto che la liquidazione del compensc verra effettuata su
presentazione di regolare fattura (oppure nota di addebito), previo riscontro dell'espletamento
dell'incarico medesimo.

5. Di ifnpegnare la spesa complessiva pari a € 12.000,00 {dodicimila) oltre gli oneri fiscali e
previdenziali inclusi e al lordo delle ritenute, in conto competenza del bilancio per I'esercizio in
Ccorso.

6. Di dare mandato all’ufficio contratti di definire I'accordo con il professionista incaricato.




Comune di Valmontone - Protocoilo n. 0030373/2021 del 26/11/2021 13.19.14

MA 51 UF Autoceetificazione possesso requisifi pec Idonellh tiiotarith i fannnin.doe

o

e
3 T

i

IHLQ Sottﬂsﬁriﬁojﬂ ..||||.."ﬁugﬁ!9|lt’uolﬂpt|??9m%|||||||||;----I|.uuulnunnuivinilnnlnlul)un!lnnu";lun“llallnlnulnuﬂlll

| 1700711973

e T T L O R L R A S L L

del saraflco 106

tolig '
restdﬂn[e 2 AP YIS ST LI AL LI LT SR IL A LA LA Vla LY R TR LIRS LI b SN VL e s el TR LT L Y LIPS

Congapevole dello sanzionl penalt previste dall’ast, 76 del T.U, ~D.PR. 443/2000, per 1o ipmesi di fatsita In

Hiﬂﬂfa 2 TP Y Tt 11 Lt R LR L LN L DA LS LA AL

attl & diehiaraziont mendaol tei indlcate

DICHBIARA

dl essete in possesso def requisito delt'idoneits alla titolaritd di farmacla previsto dall’art, 6 della Logge -

$02/1984 successive modifiche peit

] idonelth ad un coneorso (specificate quale ¢ quando & stata ottenuta);

aver prestato glmeno dug A ni di servizio:
Farmacla del serafico o gay 00/09/1988 ) 22/10/2018

p]‘esso '|i|.|.|'l|.'l“‘l|‘..ltl.l.ll‘l}'.‘l'lll‘ll."'llv."lll'illll ERTTEYEARRELRELLL) relt I AL TR RIS )
Tielare

i e s A0 QUANTER i i

SRITTIR IR R R B bRV FIRIE

dal al e
I N N I T O LR L s T T D RCRY) g

BHOGEES
P’.ll-h:luu e I L TR R

T O L O I L N LR CE R R R A iy

vt
TN 2

s FY TR NGO T G E e O R EEEET

Letto, confernato e sottoscritto

D a [

v e TR LT U IR R R LA R LY

Al sonsl delPart, 13 del D.Lvo 30 glugno 2003, i 196, si preoisa che 11 trattamento dei dati personall fornitl
fa finalitd steettamento legate all’istanza presentata,

MA 5] UF Avlocertificnzions possesso requistl per idoneitd ttolarlth di fi nracladooLTein Rarmacenticofistruziont, procedure, moduli




Comune & Valmentone - Protocollo n. 0030373/2021 det 26/11/2021 13.19.14

AUTOCERTIFICAZIONE ANTIMAFIA (art. 88 co, 4-bis & art. 89 D, Lgs. 159/2011)
' Dichiarazione sostitutiva di certificazione e di atto noforio
(artt, 46 D.P.R. 78.12.2000 1., 445)

Tl sottoscritto Angelo Pontecorvi nato a Roma il 17/07/1973, residente a Roma via del serafico
2106 codice fiscale PNTNGL73LI7H50IB  documento n° U160C4766X tilasciato da
mototizzazione civile Roma in data 02/09/2021 (che sf allega in copia) it qualitd di persona fisica

PEC angelo.pontecorvilegalmail.it,

- consapevole delle sanzioni penali dchiamate dall’art. 76 del DPR 445/00 in caso di

dichiarazioni mendaci;
. aisensie per gli effetti degli artt, 46 e 47 del citato DPR 445/00;
- sotto la propria responsabilita

DICHIARA

al sensi della vigente normativa antimatia, che nel propri confionii non sussistono le cause di
divieto, di decadenza o di sospepsione previste dall’art. 67 del D.Lgs. n. 159/2011 ¢ successive

modificazioni ed integrazioni

Data EA/AA/M/L i mg_

ig Sl
Ai.;sefléi dell’axt. 38 del D.P.R. 445 del 28/12/2000 ia dichiarazione & sotfosetitta dall’interessato in
presenza del dipendente addetto ovvero sottosctitta e inviata unitamente a copla fotostatica, non

autenticata, di un documento di identitd del sottosciittore allUfficio competente via posta
elettronica certificata o tramite un Incaricato, oppute & mezzo posta, :




Comune di Valmontone - Protocolio n. 0030373/2021 del 26/11/2021 13.18.14

L

PATENTE Bl QUIDA AEPUBBLIGA |TALIANA

1, PONTECORVI

2. ANGELO

o, 47T ROMA (Ri)
40, 02/00/2021  do. MITUCO
48, 171072032

6 U18004768X

9htiegL Y

!

5
2
paay
A

TEUREISA B AT

LIV T T A et

=

S0 ' Sekring

it

DS T S CETEA L TP SHIA DL

ig
off

d

ZLHwR

$QmiilE

!
|

f‘f
R

e
<l

SOTTE TR AN S TP TR R

e

T P T T Y e ey

e

3l

Ll
H

Lol
kil

g

iprecasiv 14 2l

BL




TE Dl GUIGA HEPURBLIGA ITALIANA

PATEN
1, PONTECORVS

2. Adoglo
3. {miowire ROMA (RM)

40, 008/2021 4o, MITAIGO

4, 17/07IR032
B, L1GOCATOSY

1.

] aes3el 1Y
T - uIvBgzeaRY 12°2)
X S R T R ) E g g -
TATYS NIW-NSS GT0GHATTIEATONLN i Bgn [ T
rARAEAbabie S S L it e
OTHBNY L o
Shaty 0 E"g i 3]
e : i - _gﬁ
foe 0
5 62 [
zoitedy | 8y (I
i =M
g ol AT o ] Y
- R ;58 W
T BRAGLE | SANEL Ry
i § Al 13 % R

PLELE) L20Z/LL/GE 9P LZ0Z/ELE0E00 U CIIG00I0Id - BUCTUOUIEA 1P SUNUIOD




Comune di Valmentone - Protocollo n. 0030373/2021 del 26/11/2021 13.19.14

ordine i,
farmacisti
delln provineia

H#TOIMa

Roma, 16/11/2021

81 CERTIFICGA

che i Dotl. PONTECORVI ANGELO nato a ROMA it 17/7/1973

& iscritto allalbo dei Farmacisti dl questo Ordine, al numero d'ordine 10342, dal
111711996,

@ che lo stesso ha conhseguito;

-la Laurea in FARMACIA il 19/3/1996, presso UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA
.A SAPIENZA! ,

- l'abflitazione professionale [n FARMACGISTA nella sesslone di MAGGIO 1898, presso
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA 'LA SAPIENZA',

| presente cerfificato sf rilascia, a richiesta delfinteressato, In carta lbera per gii
usi consentiti dalla legge.

il presente certificato non pud essere prodotto agli organ| della Pubblica
Amministrazione od al privati gestor! di pubblici servizi.

it PRESIDENTE
Dolt, Emilio Croce

Dichiare, sotto la mia personale responsabilita, che |e Informaziont contenute net presente certifioato non hanno
stihito varlazionl dalia data del rilasclo,

Firma Interessato: ) v/ ot Data,—% ﬁl o]

N.B, da firmare solo nel caso che 1l rl{ﬂu/rato venga presentalo oltre |l termine di 180 gg dalla data di rilasclo
{Lagge 0,127 del 15/06/1997 art.2 c.4)

Via Alessandro Torlonta 16, 00161, Roma - {el. 08/44234138, 06/44236734, fax, 06/44236339 -
www.ordinefarmacistiromalt - info@ordinefarmaclstiroma.it
codice fiscale 01862970687




